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Tête de course : N°8 RICCI Franck (1-3)  /  N°12 ANZALONE Antony (4-13)

Départ : 26/04 - 12:17:52 74,44 Km/h1:07.796N°12 ANZALONE AntonyMeilleur tour : 

75,01 Km/h1:07.284N°8 RICCI FranckRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 12 ANZALONE Antony 13 1:07.796

2 8 RICCI Franck 13 0.900 0.900 1:07.866

3 27 SMARGIASSI Thierry 13 8.458 7.558 1:08.262

4 3 BUCCERI Joseph 13 13.450 4.992 1:07.962

5 20 DE CLERCK Alain 13 14.359 0.909 1:08.219

6 6 SICILIA  Manuel 13 18.794 4.435 1:08.701

7 5 BRUSSEY Noël 13 19.231 0.437 1:07.999

8 25 CRASSOUS  Damien 13 22.221 2.990 1:09.035

9 18 GRIOTTO Patrick 13 27.063 4.842 1:09.236

10 4 QUELENNEC Alain 13 39.816 12.753 1:10.220

11 2 BUCCERI Franco 13 44.997 5.181 1:08.877

12 11 ALLEYSON Patrice 13 50.784 5.787 1:10.265

13 1 GABOURDES Laurent 13 51.312 0.528 1:07.838

14 21 REDON Maguelone 2 11 Tours 11 Tours 1:14.369


